

**Valdgård Holding IVS**

**Stjernholmsgade 32, 2. sal  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 90 28 84**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/04 2016

---

Søren Valdgård Boye  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. maj - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Valdgård Holding IVS  
Stjernholmsgade 32, 2. sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 90 28 84  
Regnskabsår: 22. maj - 31. december  
Stiftet: 22. maj 2015  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Valdgård Boye, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse  
Østergade 21  
7430 Ikast

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. april 2016 kl. 15.00 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.000.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.000</u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u>1.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.000</u>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. maj 2015	1.000	1.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Eventualposter mv.

Ingen

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Søren Valdgård Boye, direktør og hovedanpartshaver

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Valdgård Boye, Stjernholmsgade 32, 2. sal, 8700 Horsens